

Referat

HOLMESTRAND ROTARY KLUBB MEDLEMSMØTE 2008-01-28

Fremmøtet på tampen av årets første måned markerte seg ikke helt i tetsjiktet på deltakerstatistikken. Likevel ble nettopp solid møtedeltakelse et hovedpoeng under medlemsmøtet 28. januar.

Presidenten fokuserte på temaet allerede da han på sedvanlig vis ønsket velkommen og delte ut ros:

- Med et solid snittfremmøte i fjor og oppunder 70% i desember, skal vi si oss godt fornøyd, understreket Bjørn.

Stadig med søkelyset på "deltakelse", opplyste han for øvrig at, MERK: møtet 17. mars må utgå, til fordel for andre påskeaktiviteter.

"Fremmøte" fortsatte som tema under Tre minutter'n - i dobbelt forstand: For det første var Håkon (Fæste), som skulle hatt posten, ikke "fremmøtt"! Imidlertid var stafettpinnen korrekt vekslet over til Hans Petter (Harestad), som på sin side hadde valgt nettopp "fremmøte" som emne: Hans hovedpoeng var at bestemmelser i matrikkelen åpner for særbehandling for medlemmer som har en sum av alder + medlemsår på 85 eller mer. De skal nemlig telle med under fremmøte, men ikke trekkes fra ved fravær. Forsamlingen responderte entusiastisk på informasjonen med konklusjoner i retning av at deltakerstatistikken dermed trolig måtte oppjusteres ytterligere (les: revideres). -Ja, kanskje kan vi på denne måten nå 120 % fremmøte, lød et entusiastisk tilrop...

Deretter kom Amund (Rudlang) på banen med kveldens provoserende innlegg til debatt. Han serverte en tilsynelatende slentrende rekke løse utsagn, påstander og sågar enkelte sprell som ad sin typologi kanskje må plasseres i den definatoriske gråsonen for "sleivspark".

Likevel, - lapskausen viste seg å være helhetlig komponert! En rød tråd kom etter hvert til syne og knyttet ingrediensene sammen:

Samferdsel; CO2-utslipp; 300 drepte i trafikken i Norge kontra en drept norsk journalist i Kabul; 175 mrd. kroner i trygdeutgifter; kutt i hjemmetjenesten i Holmestrand; vekst i byråkratiet og i driftsutgiftene til statsministerens kontor - alt dette var innfallsvinkler både til å problematiserte hva dagens nordmenn må forholde seg til og hva vi kan eller bør tro på av kommuniserte budskap - og dannet bakteppe for Amunds egentlige hovedtema: at å drive Norge allerede er blitt "svindyrt" og bare fortsetter å bli enda dyrere!

Etter innledningen falt kommentarene hyppig. Ytringer gikk bl.a. på at: Lenger levealder og kortere yrkesaktiv periode bidrar til å presse sitronen; "Riktig" AFP-modell blir viktig; tilføring av friske penger uten flere hender ikke løser utfordringene; samfunnet blir mer komplisert og forskyver virksomhet fra primær oppgaver til nye tertiær- og kvartær næringer; opplegg for arbeid for trygd lanseres - men koker bort; mentaliteten endres - solidaritet og moral blir viktig for at nye tjenester og forordninger ikke skal misbrukes og hva skal egentlig NAV gjøre selv - eller leie inn ressurser til?

Så overtok skjebnens justis arenaen. I et noe mer avgrenset og kortsiktig perspektiv sørget den for at kveldens vinflaske, i rettferdighetens navn, nok en gang gikk til en annen en forrige sammenkomsts vinner. Det jevner seg ut etter hvert, som det heter!

Uten dermed å ha tillagt Holmestrand Rotary Klubb samme enkle oppfatning når det gjelder nøkkelen til et bærekraftig trygdesystem eller å finne veien ut av klimalabyrinten.

Ref: Ivar Jon